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

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eiendommer som selges/            leies ut, skal ha  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal mindre enn  
t.o.m 50 kvm. Det er selgers ansvar å innhente  
lovpålagt energiattest for eiendommen, med  
energiklassifisering på en skala fra A til G. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Info kommunale avgifter

Kommunale avgifter er grovt estimert til å være ca.  
20.000,‑ ‑ 25.000,‑ pr. år. Disse inkluderer  
hytterenovasjon, vann, avløp og eiendomsskatt.

Info formuesverdi
Ved første gangs verdsetting skal du fastsette  
formuesverdien av fritidseiendommen til maksimalt  
30 prosent av eiendommens markedsverdi,  
eventuelt til 30 prosent av byggekostnadene,  
inkludert tomt. Ved senere år skal formuesverdien  
videreføres, men med en eventuell fastsatt  
oppjustering. For inntektsåret 2022 er det fastsatt  
en oppjustering med 25 prosent. Ytterligere  
informasjon finnes på skatteetaten.no. 

Andre utgifter
Tomteeier plikter å være medlem av hytteiernes vel,  
med avgift som vellet fastsetter.

Det vil påløpe vanlig løpende kostnader som  
forsikringer, strøm, TV/           Internett og kommunale  
avgifter.

Dersom du kjøper båtplass på Stabbestranda vil det  
påløpe en årsavgift som pr. 2024 er på kr. 2000,‑ pr.  
år. Ved kjøp av golfbil kan du inngå serviceavtaler o.l  
med golfklubben, hvor du betaler en årlig avgift. 

For bruk av privat helårs bilvei fra punktet der  
Gevirveien tar av fra Diplemyrveien og frem til  
tomten plikter tomteeier å betale veiavgift i henhold  
til de til enhver tid gjeldende regler. Grunneier vil  
ivareta vei og grøfter inntil hyttevelet er etablert.  
Velforeningen vil da overta ansvaret for drift og  
vedlikehold av felles infrastruktur på området.

Tilbud lånefinansiering
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Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 11, bruksnummer 325 i Kragerø  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Denne eiendommen er tidligere utskilt fra  
eiendommen med gnr. 11, bnr. 259 i Kragerø  
kommune («hovedbølet»). På hovedbølet kan det  
være tinglyst erklæringer/            avtaler som også gjelder  
for eiendommen med gnr. 11, bnr. 259 i Kragerø  
kommune. Dette kan for eksempel være rett for  
kommunen til å anlegge og reparere vann‑ og  
kloakkledninger, bestemmelser om bebyggelse,  
gjerder, vei og adkomstrettigheter. Disse  
erklæringene/            avtalene er tinglyst som heftelser på  
den utskilte eiendommen og vil følge eiendommen  
ved salg. Evt heftelser kan ikke slettes.

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

Registering av grunn ‑ dok.nr 680756 ‑ tinglyst  
08.06.2021
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3814 Gnr:11 Bnr:259 

Dette er dokumentet fra når eiendommen ble fradelt  
hovedbølet. 

Registering av grunn ‑ dok.nr. 172352 ‑ tinglyst  
16.02.2023
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3814 Gnr:11 Bnr:356 

Det er skilt ut en matrikkel av gnr. 11, bnr. 325. 

Ferdigattest/           brukstillatelse
Ferdigattest foreligger og er utstedt 01.05.2023.  
Tegninger ligger vedlagt i prospekt, disse stemmer  
med dagens løsning.

Vei, vann og avløp
Offentlig. Privat vei.

Regulerings og arealplaner
Fritidsboligen ligger i et område regulert til  
fritidsbebyggelse frittliggende, og er en del av  
reguleringsplanen "Kammen ‑ Kragerø Resort datert  
12.05.2016, sist revidert 01.09.2016. Det foreligger  
også planbestemmelser med endring av  
reguleringsplanen for Kammen, datert 15.04.2020  
som må sees i sammenheng. 
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